Universita degli Studi i Messina
2
Prot. N, o Lg 2 ? o

bl Gl s pf s 3¢

Qe N S
Decreti n. /zéﬂ\‘:&/ 9,,,(} 5Y

Universita degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTE la nota prot. n. 13798 del 04.03.2015 e la nota prot. n. 23548 del 17.04.2015 con le quali il Responsabile
dell’Unita Organizzativa Patrimonio, Economato e Serviz Generali ha chiesto la fornitura, posa in opera, installazione,
connessione e configurazione di n. 2 Piastre SLI16 della Centrale Alcatel della sede di Piazza Pugliatti, in quanto
quelle in atto presenti non sono funzionanti:

VISTO il D.D. n. 946Y28.04.2015 con il quale il Dipartimento Attivita Negoziale Patrimonio e Servizi Generali -
Unita Operativa Procedure aperte, ristrette e negoziate - ¢ stato autorizzato ad appaltare la fornitura di quanto sopra
richiesto mediante RDO da espletare sul MEPA;

VISTA la RdO n. 819832 del 28.04.2015 sul MEPA - aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso - che ha
fissato per il giorno 08.05.2015, ore 9,30 il termine ultimo per le presentazione delle offerte;

VISTE le offerte pervenute - entro il termine sopra citato - delle seguenti ditte: Nabacom s.r.l., ed R.T. Impianti snc.

CONSIDERATO che con verbale del 20.05.2015, la Commissione - nominata con D.D. n. 1087 del 12.05.2015 - ha
proposto I"aggiudicazione provvisoria della gara di che trattasi alla Ditta Nabacom s.r.l. — per I'importo complessivo
di € 1.398,00 +IVA (€ 1.705,56, IVA compresa);

VISTA la RDA 2015-5743;

VISTE e delibere del Consiglio di Amministrazione del 29.12.2014 di approvazione del Bilancio Unico d’Atenco
2015 e del 23.02.2015 che fissa in € 50.000,00 (iva esclusa) il limite di spesa massima per gli atti gestionali di
competenza del Direttore Generale:

CONSIDERATO I’esito positivo delle verifiche previste per legge;

Su proposta del Responsabile del procedimento, Dott.ssa Rosalia Finocchiaro, che, con la sottoscrizione del presente
provvedimento, assume la diretta responsabilita della liceita degli atti e della regolarita della procedura,

DECRETA

Per i motivi espressi in premessa,

- di ratificare gli atti di gara e di rendere definitiva I"aggiudicazione della fornitura in premessa specificata alla Ditta
Nabacom s.r.l - per I'importo complessivo di € 1.398,00 +1IVA (€ 1.705,56, IVA compresa);

- di autorizzare il Dipartimento Attivita Negoziale Patrimonio e Servizi Generali - Unita Operativa Procedure aperte,
ristrette e negoziate — ad emettere I’ordinativo sul MEPA a favore della sopra citata ditta per I’importo complessivo
di €1.398,00 +1VA;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie ad emettere mandato di
pagamento a favore della Ditta Nabacom s.r.l per I’importo complessivo di € 1.705,56, IVA compresa,
successivamente alla ricezione della relativa fattura e al favorevole esito della verifica di conformita della fornitura;

- di disporre - ai sensi dell’art.79 del D.Lgs. n. 163/06 e s.m.i - la comunicazione dell’esito di gara a tutti i concorrenti
utilmente inseriti nella graduatoria provvisoria.

L.a spesa complessiva di € 1.705,56, IVA compresa grava sulla RDA 201 5743 - Bilancio Unico d’Ateneo —
Esercizio Finanziario 2015 — che presenta la necessaria copertura. CI1G: Z0C14378B9.

DD 2043 - 13540 I Direttore; GGenerale

Prof. Franc fyc De Domenico




/
Unita Operativa Procedufg aperte, ristrette e negoziate
1 Vige esponsabile
dott.ssa Rogolia Finocchiaro

éf
B Mfm V,.w" : v e .
Z%ngt ~Rotrimonio e Servizi Generali
S 1L Direttore
7 £ ] y f Ak
avy. I?L:fﬂ[czﬂ%os{ﬂ;
4

Dipartimento Attivi




